
RADA POWIATU  

PABIANICKIEGO 
                                                                                                       

 

UCHWAŁA NR XXXIV/225/12 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 25 października 2012 roku 
 

 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Pabianickiego 

do zawarcia porozumienia z Miastem Łódź 

 

 

        Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806;  

z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759; z 2007 r. Nr 173 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675;  

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), Rada Powiatu Pabianickiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do zawarcia w roku 2012 

porozumienia z Miastem Łódź w sprawie zapewnienia dzieciom Powiatu Pabianickiego usług 

psychologiczno - pedagogicznych świadczonych przez Specjalistyczną Poradnię 

Psychologiczno - Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami 

Rozwojowymi w Łodzi, przy al. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w  Pabianicach. 
 

 

 

Przewodniczący 

          Rady Powiatu Pabianickiego 

       /-/ Florian Wlaźlak 

 
 
 

 

 


